ПРОТОКОЛ №29
заседания Аукционной Комиссии на участие в аукционе на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества
                                        (об отказе от заключения договора аренды муниципального имущества)

 г. Волгодонск                                                                                                                                                           03.08.2011г.
                                                                                                                                                                        14.30

Присутствовали:
Маликов С.В. - и.о.председателя КУИ города Волгодонска, и.о. председателя комиссии,

Бондаренко Т.Н.- главный специалист отдела арендных отношений, секретарь комиссии,

члены комиссии:
Ушаков Ю.М. - начальник отдела арендных отношений,

Николаевский Б.М.- ведущий специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска,
Горчанюк Наталия Петровна - старший инспектор юридического отдела КУИ города Волгодонска,
Отсутствовали:

Яновский А.А.- заместитель председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии, по болезни,
Соломатина О.В. - главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска, отпуск

ПОВЕСТКА   ДНЯ
           Рассмотрение поступившего заявления ИП Адамяна Владимира Арамовича об отказе от заключения договора аренды муниципального имущества, право на заключение которого было выиграно в результате проведения аукциона от 02.08.2011 по лоту №1.
Слушали секретаря комиссии Бондаренко Т.Н. о поданных заявлении, решили:
	№ п/п
	№лота, адрес лота,
наименование имущества

	Информация о заявителях.
	Дата проведения торгов
	Решили

	1.
	Лот №1 – г.Волгодонск,

ул. Морская в районе остановки «Вокзал», киоск
	ИП Адамян Владимир Арамович,

Место жительства: Ростовская обл.,

г. Волгодонск, ул. Центральная ,40.
	02.08.2011
	В связи с письменным отказом от 02.08.2011 рег. №КУИ 01-31/2749 победителя торгов по лоту №1 ИП Адамяна Владимира Арамовича не заключать с ним договор аренды муниципального имущества. Внесенный задаток возврату не подлежит. С участником аукциона, сделавшего предпоследнее предложение о цене договора по лоту №1 ИП Караханяном Ашотом Гамлетовичем  заключить договор по предложенной им цене. Внесенный им задаток зачесть в счет оплаты по договору аренды.

И.о. председателя Комиссии

          С.В. Маликов
Секретарь Комиссии
                                                       Т.Н.Бондаренко
Члены Комиссии
:

                                                              Ю.М.Ушаков

          Н.П. Горчанюк
                                                                                                                                                                   Б.М.Николаевский